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Selskabsoplysninger

Selskab

GGS IVS
Tinghgjvej 14
3650 Jlistykke

CVR.nr.: 38 37 73 37

Regnskabsperiode:  31/1 2017 - 31/12 2017

Stiftelsesdato: 31/1 2017

Direktion

Lars Hansen
Allan Otto Ggttsche
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Ledelsespategning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for 2017 for
GGS IVS.
Arsrapporten afleegges i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle
stilling pr. 31/12 2017 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsaret 31/1 2017 - 31/12 2017.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegarelse for de forhold, beretningen
omhandler.

Selskabet opfylder fortsat betingelserne for fravalg af revision.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
JlIstykke, den 11. juli 2018

Direktion

Lars Hansen Allan Otto Gattsche
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Ledelsesberetning

Selskabets vaesentligste aktiviteter

Selskabets formal er at drive smedevirksomhed og andre aktiviteter efter ledelsens skan.

Udvikling i aktiviteter og skonomiske forhold
Arets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

For det kommende ar forventes et bedre resultat.

Betydningsfulde handelser indtruffet efter regnskabsarets afslutning

Der er ikke efter regnskabsarets afslutning indtruffet begivenheder af veesentlig betydning for selskabets finan-

sielle stilling.

Revisorbistand

Ledelsen skal oplyse, at falgende regnskabsvirksomhed har ydet assistance ved udarbejdelse af Arsrapporten:

Mopneter ApS
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Resultatopgerelse 31/1 2017 - 31/12 2017

Note 2017
BRUTTOTAB -28.682
Finansielle omkostninger -555
ORDINZRT RESULTAT FOR SKAT -29.237

1 Skat af arets resultat 6.432
ARETS RESULTAT -22.805

FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING
Overfeart resultat -22.805

IALT -22.805

CVR-nr. 38377337 Side 6 GGS VS



Note

Balance pr. 31/12 2017
Aktiver

Andre tilgodehavender, som er anlaegsaktiver

Finansielle anlaegsaktiver i alt

ANLAGSAKTIVER I ALT

Andre tilgodehavender

Tilgodehavender i alt

Likvide beholdninger

OMSATNINGSAKTIVER I ALT

AKTIVER I ALT
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2017

7.200

7.200

7.200

8.742

8.742

19.186

27.928

35.128
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Balance pr. 31/12 2017
Passiver

Note
Virksomhedskapital
2 Overfgrt resultat
EGENKAPITAL | ALT
Kortfristet geeld til virksomhedsdeltagere og ledelse
Anden geeld
Kortfristede gaeldsforpligtelser i alt
G/ALDSFORPLIGTELSER I ALT
PASSIVER | ALT
3 Undtagelsesbestemmelser for mikrovirksomhed
4 Going concern
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10.000

-22.805

-12.805

47.932

47.933

47.933

35.128
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NOTER

2017
Note 1 - Skat
Skat af arets resultat:
Skat af arets skattepligtige indkomst 0
Regulering af udskudt skat (indtaegt) -6.432
-6.432

Note 2 - Overfort resultat
Overfart resultat primo 0
Arets resultat -22.805

-22.805

Note 3 - Undtagelsesbestemmelser for mikrovirksomhed

Der er anvendt en eller flere undtagelser jf. Arsregnskabslovens § 22 b, stk. 4.

Note 4 - Going concern

Selskabets ledelse og ejere garanterer for at stille den nedvendige kapital til radighed.
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